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Duke u mbéshtetur né Ligjin pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative nr.05/031 Nenin 153 dhe
Nenin 154 si dhe duke u mbéshtetur né nenin 40.2 shkronja a) dhe l) té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale
03/L-040. Statutit t¢ Komunés sé Klinés Neni 40 paragrafi 2 pika 1. Me shkresén nga MAPL- MMPHI-
DL-nr.1117-2/23 t& datés: 16.03.2023 dhe MAPL-020-218/4, Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancén e
ITI-16 té rregullt pér vitin 2023 té mbajtur me datén: 31.03.2023, mori kété:

VENDIM

Pér
Rishqyrtimin e Vendimit 01Nr.06-6609/2023 pér destinimin e parcelés Nr. P-71010022-00109-0
né sipérfaqe prej 2603m’ pér ndértimin e shtépisé pér strehim dhe pérkujdesje ndaj personave
té moshuar

I. Anulohet vendimi pér destinimin e parcelés Nr. P-71010022-00109-0 né& sipérfaqe prej
2603m? pér ndértimin e shtépisé pér strehim dhe pérkujdesje ndaj personave & moshuar
sipas shkresave t¢ MMPHI-s¢ dhe MAPL-sg.

2. Vendimi: 0INr.06-6609/2023, i miratuar me daté: 28.02.2023 nuk mund t& prodhojné
efekt juridik pas anulimit nga ana e kuvendit t&€ komunés.

Obligohet q&é Komuna e Klinés té veproj sipas dokumenteve t& planifikimit hapésinoré n&
fuqi.

Ll

4, Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga kuvendi i komunés, sipas rregullores (QRK)
Nr.06/2021 pér ndryshimin dhe plotésimin e rregullores (QRK) Nr. 10/2019 pér shqyrtimin
administrativ t& akteve t& komunave dhe pas publikimit n€ ueb fagen e Komunés.

Njoftohen:

-  MAPL;

- Kryetari i Komunes;

- Drejtoria pér Urbanizmit dhe mbrojtje té Mjedisit;
- Zyra pér Informim;

- Arkivi.

KUVENDI I KOMUNES SE KLINE
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